03-0330-0377-03/2022-222364
Heizkörper HCS, HCM, HCL
 – Hohe Heizleistung
 – Große, schwarz eloxierte Konvektorfläche
Die kompakten BARTEC Heizkörper der HC.-Baureihe kommen
in explosionsgefährdeten Bereichen als Frostschutz und
Antikondensatheizung zum Einsatz. Ihre Anwendung garantiert
größte Betriebssicherheit, da Temperaturschwankungen

55 34
6,2
Bestellangaben
Heizkörper mit 3m Anschlussleitung
Type Nennleistung T-Klasse Abmessungen in mm (L x B x H) Bestellnummer
HCS 40-T4-3 40 W T4 50 x 50 x 155 27-2064-3704/Z300
HCM 100-T4-3 100 W T4 80 x 80 x 225 27-2164-5710/Z300
HCM 250-T3-3 250 W T3 80 x 80 x 225 27-2162-5725/Z300
HCL 300-T4-3 300 W T4 220 x 213 x 120 27-2264-4730/Z312
HCL 600-T3-3 600 W T3 220 x 213 x 120 27-2262-4760/Z312
Abmessungen HCM Serie Abmessungen HCL Serie
03-0330-0377-03/2022-222364
16
0